
Poř. Družstvo Part. + = - Body MP3
1 TJ Sokol Plzeň-Letná 7 6 0 1 21 18
2 ŠK Líně A 7 5 2 0 19½ 17
3 ŠK Dvorec 7 4 1 2 17 13
4 TJ Lokomotiva Plzeň 7 3 3 1 16½ 12
5 ŠK Přeštice 7 4 0 3 16 12
6 ŠK Tachov A 7 2 3 2 15 9
7 TJ Sokol Postřekov 7 3 1 3 14 10
8 Šakal Kozolupy 7 3 0 4 13½ 9
9 TJ DIOSS Nýřany 7 3 0 4 12½ 9

10 ŠK Tachov B 7 3 0 4 11 9
11 ŠK Líně B 7 1 0 6 8 3
12 ŠK Líně C 7 0 0 7 4 0
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Konečné pořadí



Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie vict ratP
1 Česal Jaroslav 2274 ŠK Dvorec 5 7 4 2048
2 Jakl Aleš 2023 ŠK Tachov A 5 7 4 2044
3 Šott Pavel 2195 ŠK Líně A 4½ 7 4 2138
4 Muk Ivo 2000 ŠK Přeštice 4 7 4 1957
5 Vlk Miloslav 1992 TJ DIOSS Nýřany 4 7 3 1776
6 Čečil Pavel 1869 TJ Lokomotiva Plzeň 4 7 2 1942
7 Holý Filip 2034 TJ Sokol Plzeň-Letná 3½ 7 2 2060
8 Zedník Zdeněk 1893 TJ Sokol Postřekov 3 4 2 1940
9 Bečvář Miroslav 1853 ŠK Tachov B 3 7 2 1660

10 Hájek Jiří 1991 ŠK Líně B 2½ 7 2 1764
11 Turner Radek 2047 Šakal Kozolupy 2 7 0 1876
12 Pech Tomáš 1527 ŠK Líně C 0 7 0 1193

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie vict ratP
1 Novák Michal 2107 ŠK Líně A 6½ 7 6 2390
2 Chaluš Karel 2060 TJ Sokol Plzeň-Letná 5 7 5 2120
3 Mařík Jiří 2024 TJ Lokomotiva Plzeň 4½ 7 4 1676
4 Jenč Milan 1905 ŠK Líně B 4½ 7 3 1634
5 Wolf Vilém 1978 Šakal Kozolupy 4 7 4 1742
6 Baumruk Josef 1993 ŠK Přeštice 4 7 3 1749
7 Flajšman Pavel 1810 ŠK Dvorec 3½ 7 2 1869
8 Kaše Jiří 1370 ŠK Líně C 3 7 3 1324
9 Vácha Jaroslav 1944 ŠK Tachov A 2½ 7 2 1759

10 Hemr Adam 1381 ŠK Tachov B 2½ 7 2 1574
11 Řezníček Matouš 1743 TJ Sokol Postřekov 1½ 7 1 1590
12 Syrovátka Čeněk 1782 TJ DIOSS Nýřany 1 7 1 1344
13 Háva Petr 1829 ŠK Líně B 0 2 0 0

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie vict ratP
1 Štaif Martin 2071 TJ Sokol Plzeň-Letná 6½ 7 6 2328
2 Janočko Petr 2077 ŠK Líně A 5½ 7 5 2090
3 Kuneš Josef 1725 TJ Sokol Postřekov 5 7 5 1682
4 Danko Jiří 1949 ŠK Tachov A 4 7 4 1815
5 Kašpar Lukáš 1678 ŠK Dvorec 4 7 4 1734
6 Krisman Ondřej 1543 TJ DIOSS Nýřany 4 7 3 1573
7 Sýkora Marek 1923 Šakal Kozolupy 3 7 3 1688
8 Melichar Jiří 1762 ŠK Přeštice 3 7 3 1607
9 Daněk Václav 1923 TJ Lokomotiva Plzeň 3 7 3 1607

10 Špaček Libor 1405 ŠK Tachov B 2½ 7 2 1354
11 König Vlastislav 1608 ŠK Líně B 1 7 1 1241
12 Lávička Ondřej 1195 ŠK Líně C 0 7 0 858
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Sezn. šach. po kole 7 ((včetně kontumačních bodů))
třídění podle Body, Partie vzestupně, počet výher, Performance - výkon



Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie vict ratP
1 Klíma Miloslav 2003 TJ Sokol Plzeň-Letná 6 7 5 2024
2 Šebek Josef 1813 TJ Lokomotiva Plzeň 5 7 5 1697
3 Lešetický Vladimír 1628 ŠK Přeštice 5 7 3 1693
4 Kvapil Vladislav 1823 Šakal Kozolupy 4½ 7 4 1670
5 Flajšman Petr 1764 ŠK Dvorec 4½ 7 3 1721
6 Rudlof Jan 1701 TJ Sokol Postřekov 4½ 7 3 1693
7 Zítek Svatoslav 1929 ŠK Tachov A 3½ 7 2 1651
8 Roubal František 1284 TJ DIOSS Nýřany 3½ 7 2 1363
9 Žalud Pavel 1245 ŠK Tachov B 3 7 2 1284

10 Kupka František 2086 ŠK Líně A 2 4 1 1894
11 Orlíček Karel 1763 ŠK Líně A 1 3 0 1396
12 Mencl Pavel 1000 ŠK Líně C 1 7 1 1024
13 Kuneš Jiří 1383 TJ Sokol Postřekov 0 3 0 584



Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Holý Filip 2034 1 0 0 ½ 1 ½ ½ 3½ 7 50,0 2057
2 Chaluš Karel 2060 + 1 0 1 1 1 0 5 7 71,4 1976
3 Štaif Martin 2071 1 1 ½ 1 1 1 1 6½ 7 92,9 1888
4 Klíma Miloslav 2003 1 ½ ½ 1 1 1 1 6 7 85,7 1807

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Šott Pavel 2195 1 0 1 1 0 ½ 1 4½ 7 64,3 2034
2 Novák Michal 2107 1 1 1 1 ½ 1 + 6½ 7 92,9 1968
3 Janočko Petr 2077 1 1 ½ 1 1 1 0 5½ 7 78,6 1836
4 Kupka František 2086 0 ½ 1 ½ 2 4 50,0 1892

Orlíček Karel 1763 ½ 0 ½ 1 3 33,3 1559

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Česal Jaroslav 2274 1 1 ½ 1 1 ½ 0 5 7 71,4 1952
2 Flajšman Pavel 1810 1 0 ½ ½ 1 0 ½ 3½ 7 50,0 1920
3 Kašpar Lukáš 1678 1 0 0 1 1 0 1 4 7 57,1 1794
4 Flajšman Petr 1764 1 ½ 1 0 0 1 + 4½ 7 64,3 1672

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Čečil Pavel 1869 ½ 1 ½ ½ 1 ½ 0 4 7 57,1 1971
2 Mařík Jiří 2024 1 0 ½ 0 1 1 1 4½ 7 64,3 1774
3 Daněk Václav 1923 1 0 1 0 1 0 0 3 7 42,9 1729
4 Šebek Josef 1813 1 1 0 0 1 1 1 5 7 71,4 1675

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Muk Ivo 2000 0 1 1 0 0 1 1 4 7 57,1 1985
2 Baumruk Josef 1993 0 1 1 ½ 0 ½ 1 4 7 57,1 1797
3 Melichar Jiří 1762 0 1 0 0 0 1 1 3 7 42,9 1712
4 Lešetický Vladimír 1628 ½ 1 ½ 1 0 + 1 5 7 71,4 1617

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Jakl Aleš 2023 1 ½ 0 1 1 ½ 1 5 7 71,4 1983
2 Vácha Jaroslav 1944 0 1 0 1 ½ 0 0 2½ 7 35,7 1953
3 Danko Jiří 1949 0 1 1 1 0 0 1 4 7 57,1 1857
4 Zítek Svatoslav 1929 1 ½ ½ 1 ½ 0 0 3½ 7 50,0 1717

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

9. TJ Sokol Postřekov (14 Body/10 MP3)

5. TJ Lokomotiva Plzeň (16½ Body/12 MP3)

7. ŠK Přeštice (16 Body/12 MP3)

3. ŠK Tachov A (15 Body/9 MP3)

6. ŠK Dvorec (17 Body/13 MP3)
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Konečné pořadí

2. TJ Sokol Plzeň-Letná (21 Body/18 MP3)

1. ŠK Líně A (19½ Body/17 MP3)



1 Zedník Zdeněk 1893 ½ 1 1 ½ 3 4 75,0 1859
2 Řezníček Matouš 1743 0 ½ 0 0 0 0 1 1½ 7 21,4 1878
3 Kuneš Josef 1725 1 0 0 1 1 1 1 5 7 71,4 1679
4 Rudlof Jan 1701 1 ½ 0 1 + 0 1 4½ 7 64,3 1589

Kuneš Jiří 1383 0 0 0 0 3 0,0 1486

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Turner Radek 2047 0 ½ ½ 0 0 ½ ½ 2 7 28,6 2038
2 Wolf Vilém 1978 1 0 1 0 0 1 1 4 7 57,1 1832
3 Sýkora Marek 1923 1 0 1 0 0 1 0 3 7 42,9 1778
4 Kvapil Vladislav 1823 1 ½ 1 0 1 1 0 4½ 7 64,3 1716

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Vlk Miloslav 1992 1 ½ ½ 0 1 1 0 4 7 57,1 1911
2 Syrovátka Čeněk 1782 0 1 0 0 0 - - 1 7 14,3 1787
3 Krisman Ondřej 1543 0 ½ 1 0 ½ 1 1 4 7 57,1 1694
4 Roubal František 1284 0 1 + 0 0 1 ½ 3½ 7 50,0 1524

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Bečvář Miroslav 1853 ½ 0 1 1 0 ½ 0 3 7 42,9 1881
2 Hemr Adam 1381 0 0 1 ½ 1 0 0 2½ 7 35,7 1825
3 Špaček Libor 1405 0 0 1 1 ½ 0 0 2½ 7 35,7 1665
4 Žalud Pavel 1245 0 0 0 + 1 0 1 3 7 42,9 1489

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Hájek Jiří 1991 0 1 ½ 0 0 0 1 2½ 7 35,7 1939
2 Háva Petr 1829 - - 0 2 0,0 0
3 Jenč Milan 1905 0 1 1 ½ 1 ½ ½ 4½ 7 64,3 1711
4 König Vlastislav 1608 0 1 0 0 0 0 0 1 7 14,3 1588

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Pech Tomáš 1527 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 1982
2 Kaše Jiří 1370 0 + 0 1 0 + 0 3 7 42,9 1790
3 Lávička Ondřej 1195 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 1706
4 Mencl Pavel 1000 0 0 1 0 0 0 0 1 7 14,3 1578

12. ŠK Líně C (4 Body/0 MP3)

8. ŠK Líně B (8 Body/3 MP3)

4. Šakal Kozolupy (13½ Body/9 MP3)

10. TJ DIOSS Nýřany (12½ Body/9 MP3)

11. ŠK Tachov B (11 Body/9 MP3)


